
ZARZĄDZENIE NR 106/2018 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 23 października 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej tlo przeprowadzenia przetargu nieograniczonego o wartości 
nieprzekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) na Budowę sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej oraz tłocznej wraz z odcinkami do granicy działek 

oraz dwoma przepompowniami ścieków w miejscowości Cewice - Etap I . 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 2 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

§ 1 . 
Powołuje się Komisję Przetargowi) w następującym składzie: 

1. Grzegorz Marzęcki - Przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Wydrzyńska - Sekretarz Komisji 

3. Adam Etmański - Członek Komisji 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 października 2018 r. 

Id: C316E4B8-F1CF-4CDB-B3BC-EB755100314C. Podpisany Strona 1 


